

# Koosoleku nr 35 protokoll

## Tartu valla arengu- ja planeerimiskomisjon

Asukoht: Teams

Kuupäev: 11.11.2024, Algus kell 16:00 Lõpp kell 19:15

Koosolekut juhatas: Martin Pedak

Protokollis: Estrit Aasma

Osalesid komisjoni liikmed: Jaak Kumar, Aigar Lepp, Kaarel Melk, Tõnu Kalja, Meelis Villems, Varmo Veski

Kutsutud külalised: Jarno Laur, Anne Aleksejev, Kadri Leetsaar, Elle Kaljurand

### **P ä e v a k o r d:**

1. Raadi Põhikooli asutamine
2. Projektis „Mõisavärava pargi arendamine I etapp“ osalemine
3. Seisukoht haridusleppes osalemise kohta
4. Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks
5. Vallavara omandamine
6. Tartu valla 2025. aasta eelarve I lugemine

### **Otsused ja eriarvamused.**

**1. Päevakorrapunkt** Raadi põhikooli asutamine, ettekandja: Anne Aleksejev, aruteluga alustati: 16:00

Ettekandja andis ülevaate eelnõust. Konkursi kooli direktori leidmiseks käib.

Ettepanek asutada Raadi põhikool. Kool alustab tegevust 2025 aasta alguses, selleks on vaja asutada kool ja kinnitada põhimäärus. Kool koondab endas esialgu nii lasteaeda kui kooli, kui alustab 2 rühmaga lasteaeda ja 3 paralleelklassiga esimene klass. Igal aastal lisandub uus rühma ja klassikomplekt, mis jätkub kuni uue koolimaja valmimiseni. Koolimaja valmimisel asutused eraldatakse ning kool ja lasteaed jätkavad eraldi.

Komisjon uuris ettekandjalt ja vallasekretärit kas asutust saab asutada ilma põhimääruseta ning miks põhimäärust ei ole esitatud koos eelnõuga. Vallasekretär kinnitas, et esitatud kujul on asutamine korrektne.

Komisjon tegi ettepaneku istungile tuua eelnõu koos põhimäärusega ning olemasoleva eelnõu punkt 4 sisu tõsta kas seletuskirja või selgitavasse ossa.

*Kell 16:18 saabus Aigar Lepp*

*Otsus:*

Poolt: 7, erapooletuid: ei ole, Vastu: ei ole

**Komisjon toetab eelnõud.**

**2. Päevakorrapunkt** Projektis „Mõisavärava pargi arendamine I etapp“ osalemine, ettekandja: Kadri Leetsaar, aruteluga alustati: 16:24

Ettekandja andis ülevaate eelnõust. Eesmärk on hakata ellu viima Mõisavärava pargi arendamist. Koostatud on eelprojekt.

Komisjoni esimees ja M. Villems tõid välja, et praegusel projektil ei ole piisavalt sporditaristut, millest on eelnevalt juttu olnud. Samas kohas üle sõidutee on juba üks suur pargiala mitmete maastikuvormidega. T. Kalja ja J. Kumar tõid välja, et haljasalale valla eelarvest metsa istutamine ei ole otstarbekas.

Arutleti kas peale projektijärgse maastikuvormide rajamist on võimalik veel juurde planeerida täiendavat sporditaristut pallimängude jaoks. Komisjoni esimees kutsus järgmisele koosolekule vallaarhitekti ja K. Leetsaare, et teemaga tegeleda.

*Otsus:*

Poolt: 5, erapooletuid: ei ole, Vastu: 2

**Komisjon toetab eelnõud.**

**3. Päevakorrapunkt** Seisukoht haridusleppes osalemise kohta, ettekandja: Jarno Laur, aruteluga alustati: 16:58

Ettekandja andis ülevaate eelnõust. Käsitleti töötasusid, ametikohtasid. Arutleti sellise lepingu vajalikkuse üle, kuna tegemist on rohkem valdkonnaga mis peaks olema kajastatud riigi tasandil seadustes ja määrustes. Samuti toodi välja, et valitseb ebakindlus, mis selline leping valla eelarvele võib kaasa tuua, kuna ei ole selge riigi poolne pidev rahastusmudel.

Komisjoni esimees tegi ettepaneku mitte kujundada komisjoni seisukohta.

*Otsus:*

Poolt:7 , erapooletuid: ei ole, Vastu: ei ole

## **Komisjon seisukohta ei kujunda.**

**4. Päevakorrapunkt** Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks, ettekandja: Jarno Laur, aruteluga alustati: 17:38

Ettekandja andis ülevaate eelnõust ja tehtud muudatustest ning täiendustest. Tegemist on Raadi alevis asuva Stardiraja 2 kinnistuga. Konkursi eesmärk on piirkonda sporditaristu rajamine, mida saaksid kasutada kohalikud elanikud ning vajadusel ka valla haridusasutused.

Tegemist on jätkuaruteluga laekunud muudatusettepanekute ülevaatamiseks.

Komisjoni ettepanek hoonestusõiguse konkursi komisjoni liikmete arvu osas – komisjoni võiks kuuluda volikogust 5 liiget, jälgides esindatuse proportsionaalsust. 1 esindaja igast valimisnimekirjast ning lisaks kaks liiget suurimast fraktsioonist.

*Otsus:*

Poolt: 7, erapooletuid: ei ole, Vastu: ei ole

## **Komisjon toetab eelnõud.**

**5. Päevakorrapunkt** Vallavara omandamine, ettekandja: Jarno Laur, aruteluga alustati: 18:37

*Martin Pedak ja Aigar Lepp taandasid ennast päevakorrapunkti arutelult.*

*Koosoleku juhtimine anti seniks üle Jaak Kumarile.*

Ettekandja andis ülevaate eelnõust. Tartu Valla Haldus OÜ soovib anda vallale tasuta üle tee-  
maa Raadiraja tänava ääres.

*Otsus:*

Poolt: 5, erapooletuid: ei ole, Vastu: ei ole

## **Komisjon toetab eelnõud.**

*Martin Pedak ja Aigar Lepp naasesid koosolekule.*

*Kell 18:37 lahkus Tõnu Kalja.*

**6. Päevakorrapunkt** Tartu valla 2025.aasta eelarve I lugemine, ettekandjad: Jarno Laur, Elle Kaljurand, aruteluga alustati: 18:43

E. Kaljurand andis ülevaate eelnõust.

*Otsus:*

Poolt: 5, erapooletuid: 1, Vastu: ei ole

**Komisjon toetab eelnõud.**

Järgmine komisjoni koosolek toimub 09.12.2024 kell 16:00

/Protokollile kirjutavad alla juhataja(d) ja protokollija(d)/